
ZARZĄDZENIE BURMISTRZA WĄSOSZA

nr 81/2019

z dnia 30 kwietnia 2019r.

w  sprawie  ustalenia  na  rok  2019  planu dofinansowania  form  doskonalenia  zawodowego

nauczycieli, w jednostkach oświatowych prowadzonych przez Gminę Wąsosz.

Na podstawie art. 18 ust. 2 i 3 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018

r. poz. 994 ze zm.) oraz art. 70a ust. 1 i art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela

(Dz. U. z 2018 r. poz. 967 ze zm.), oraz § 7 i § 8 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 18

stycznia 2019 r. w sprawie dofinansowania doskonalenia zawodowego nauczycieli (Dz. U. z 2019r., poz.

136)  w porozumieniu z dyrektorami  jednostek oświatowych Gminy Wąsosz oraz po zasięgnięciu opinii

zakładowych organizacji związkowych zrzeszających nauczycieli  .

zarządzam, co następuje:

§ 1 

1. Dofinansowuje się następujące formy doskonalenia zawodowego nauczycieli, wynikające z potrzeb szkół:

1) kształcenie na studiach podyplomowych, studiach wyższych i kursach kwalifikacyjnych nadających

uprawnienia do nauczania dodatkowego przedmiotu i prowadzenia dodatkowych zajęć, pobierane przez

uczelnie i placówki doskonalenia nauczycieli,

2) udział w seminariach, konferencjach, wykładach, warsztatach, szkoleniach oraz innych formach

doskonalenia zawodowego nauczycieli prowadzonych odpowiednio przez placówki doskonalenia

nauczycieli, uczelnie oraz inne podmioty, których zadania statutowe obejmują doskonalenie zawodowe

nauczycieli, na podstawie skierowań przez dyrektora szkoły.

2. Załącznik nr 1 określa plan dofinansowania doskonalenia zawodowego na 2019r. 

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorom szkół i przedszkola 

§3

Zarządzenie wchodzi w życie z mocą obowiązującą od dnia 02.01.2019 r.



Załącznik nr 1 
do Zarządzenia Burmistrza Wąsosza

 nr 81/2019
 z dnia 30.04.2019r.

Plan dofinansowania doskonalenia zawodowego nauczycieli na 2019r.

1. Publiczna Szkoła Podstawowa w Wąsoszu – 22.352,00 zł
2. Publiczna Szkoła Podstawowa w Płoskach – 3.631,00 zł
3. Publiczna Szkoła Podstawowa w Czarnobosku – 7.977,00 zł
3. Przedszkole Samorządowe w Wąsoszu – 3323,00 zł


